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N A M A

: Gasal 2024/2025

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: PGSD

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 010250302 - Pengemb. Pembel. Bhs & Sas. In

: 5E

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 15

Dosen : NUR LATIFAH, Dr., M.Pd

%

HADIR

TOT

HADIR
25 Sep 2024 2 Okt 2024 9 Okt 2024 16 Okt 2024 23 Okt 2024 30 Okt 2024 6 Novr 2024 13 Novr 202427 Novr 2024 4 Des 2024 11 Des 2024 18 Des 2024 1 Jan 2025 8 Jan 2025 15 Jan 2025

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 2001025158 AGRIFINA FAWWAZ FADHAL 12  80V V X V X X V V V V V V V V V

 2 2201025001 CANTIKA NURFATIHAH SLAMET 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 3 2201025013 ARIENDA KARENINA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 4 2201025022 DIMAS EDYLISTA ALFARUK 14  93V V V X V V V V V V V V V V V

 5 2201025029 NASYWA AMANDA RIZKIANI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 6 2201025038 FAUZIAH ALDINI 14  93V V V V V V V V V V V V V X V

 7 2201025055 YURIKA GUSTIYANI RASYIDINA 13  87V V V V X V V V V V V X V V V

 8 2201025058 BELLA FIRDHA NOVIA WIDAYANTI 13  87V V V V X V V V V V V V V X V

 9 2201025063 ZAFIRAH CHOIRUNISYAH 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 10 2201025070 SOFIATUN NUFUS 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 11 2201025087 DEA AMANDA PUTRI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 12 2201025111 ANA AFRILIA UTAMI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 13 2201025116 SALWA AZ ZAHRAH 14  93V V V V V V V V V V V V V X V

 14 2201025120 HAFNIE IZKA RAMADHANI 14  93V V V V V V V V V V V X V V V

 15 2201025123 RAISHA SAFINA 13  87V V V V V X V V V V V V V X V

 16 2201025138 HIBATILLAH HASANAH 14  93V V V V X V V V V V V V V V V

 17 2201025144 APRISCHA AJENG MARTIANA 14  93V V V X V V V V V V V V V V V

 18 2201025148 YAZID FADHILAH 13  87V V V V X X V V V V V V V V V

 19 2201025159 PUTRI SYIFA FAUZIAH 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 20 2201025168 ANNISA TAQIYA RIFDAH 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 21 2201025175 MOHAMMAD DWIYAN RAMADHAN 13  87V V V V V V V V V V V X V X V

20 Jan 2025
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V
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N A M A

: Gasal 2024/2025

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: PGSD

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 010250302 - Pengemb. Pembel. Bhs & Sas. In

: 5E

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 15

Dosen : NUR LATIFAH, Dr., M.Pd

%

HADIR

TOT

HADIR
25 Sep 2024 2 Okt 2024 9 Okt 2024 16 Okt 2024 23 Okt 2024 30 Okt 2024 6 Novr 2024 13 Novr 202427 Novr 2024 4 Des 2024 11 Des 2024 18 Des 2024 1 Jan 2025 8 Jan 2025 15 Jan 2025

Keterangan : X => Tidak Hadir

 22 2201025180 ERIKA RAMADHANI SALMA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 23 2201025183 WINDA DWI ROYANI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 24 2201025187 JENNIE JEVERA NATHANIELA ALMI 14  93V V V V V V V V V V V X V V V

 25 2201025207 SAYYIDA NAFISA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 26 2201025216 ASHA INDI SALSABILLA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 27 2201025232 CHAIRUNNISA 14  93V V V X V V V V V V V V V V V

 28 2201025248 NABILA ZAHRATUL MUSTOFIYAH 14  93X V V V V V V V V V V V V V V

 29 2201025252 FADILA YULIANA PURINDRA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 30 2201029002 UTY KHOYRUNISYAK 14  93V V X V V V V V V V V V V V V

 29,00Jumlah hadir :  30  28  27  25  27  30  30  30  30  30  26  30  25  30

20 Jan 2025
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v
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N A M A

: Gasal 2024/2025

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: PGSD

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 010250302 - Pengemb. Pembel. Bhs & Sas. In

: 5F

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 15

Dosen : NUR LATIFAH, Dr., M.Pd

%

HADIR

TOT

HADIR
25 Sep 2024 2 Okt 2024 9 Okt 2024 16 Okt 2024 23 Okt 2024 30 Okt 2024 6 Novr 2024 13 Novr 202427 Novr 2024 4 Des 2024 11 Des 2024 18 Des 2024 1 Jan 2025 8 Jan 2025 15 Jan 2025

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 2001025020 RADHI FAKHRI YUWONO 13  87V V V V V X V V V V V V V X V

 2 2001025378 KURNIA ANGGRAENI 13  87V V V V V V V V V V V X V X V

 3 2201025006 PUTRI AMALIA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 4 2201025023 KRIS DAMAYANTI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 5 2201025039 DEANA PINKAN 14  93V V V V X V V V V V V V V V V

 6 2201025048 DINA RATIH 14  93V V V X V V V V V V V V V V V

 7 2201025064 KURNIA NABILAH FAR'HAH 14  93V V X V V V V V V V V V V V V

 8 2201025072 DELIA ANJURA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 9 2201025079 IRENE RIANA KHAIRUNNISA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 10 2201025080 RAHMAHTIAWATI MARFIYANNUR RAHMANDITA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 11 2201025088 DHIYAA YOLANDA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 12 2201025092 INDAH PUSPITASARI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 13 2201025113 HAIKAL ALFA SALAM 14  93V V V V V V V V V V V V V X V

 14 2201025142 HANA ADAWIYAH 14  93V V V X V V V V V V V V V V V

 15 2201025145 CAGIVA SALMA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 16 2201025177 ARYANI NOVA ROSSYDAH 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 17 2201025184 DINDA AULYA  RAHMAH SAMOES 14  93V V V X V V V V V V V V V V V

 18 2201025185 ANISAH RANIYAH MUMTAZAH 14  93V V V X V V V V V V V V V V V

 19 2201025186 FIRDA RUHUL AFLAH 13  87V V V X V V V V V V V V V X V

 20 2201025194 ABY RAFDI AUZAN RAMADHAN 13  87V V V X V V V V V V V V V X V

 21 2201025233 RIZAL FADHILAH 14  93V V V V V V V V V V V V V X V

20 Jan 2025
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N A M A

: Gasal 2024/2025

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: PGSD

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 010250302 - Pengemb. Pembel. Bhs & Sas. In

: 5F

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 15

Dosen : NUR LATIFAH, Dr., M.Pd

%

HADIR

TOT

HADIR
25 Sep 2024 2 Okt 2024 9 Okt 2024 16 Okt 2024 23 Okt 2024 30 Okt 2024 6 Novr 2024 13 Novr 202427 Novr 2024 4 Des 2024 11 Des 2024 18 Des 2024 1 Jan 2025 8 Jan 2025 15 Jan 2025

Keterangan : X => Tidak Hadir

 22 2201025240 GITA RIZKY AMELIA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 23 2201025247 AHMAD MUSAHHAL 14  93V V V V X V V V V V V V V V V

 23,00Jumlah hadir :  23  22  17  21  22  23  23  23  23  23  22  23  17  23

   V

 V

20 Jan 2025

23



Semester : Gasal 2024/2025

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: PGSD

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 010250302 - Pengemb. Pembel. Bhs & Sas. In

: 5E

Jadwal Kuliah R.RE105 Rabu    13:00-15:30

TATAP

MUKA

KE

Dosen :  - NUR LATIFAH, Dr., M.Pd

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Rabu

25 Sep 2024

Kontrak perkuliahan, mekanisme penilaian. P njelasan 

mata kuliah (RPP)

 29 NUR LATIFAH

 2 Rabu

2 Okt 2024

Mengidentifikasi prinsip-prinsip pembelajaran Bahasa 

Indonesia di sekolah dasar

 30 NUR LATIFAH

 3 Rabu

9 Okt 2024

Identifikasi konsep perencanaan pembelajaran Bahasa 

dan sastra  Indonesia di Sekolah Dasar

 28 NUR LATIFAH

 4 Rabu

16 Okt 2024

Identifikasi konten pembelajaran Bahasa Indonesia 

dalam kurikulum 2013

 27 NUR LATIFAH

 5 Rabu

23 Okt 2024

Identifikasi konten pembelajaran Bahasa Indonesia 

dalam kurikulum 2013 dan kurikulum merdeka

 25 NUR LATIFAH

 6 Rabu

30 Okt 2024

Merancang konsep pengembangan bahan ajar  27 NUR LATIFAH

 7 Rabu

6 Nov 2024

Mengidentifikasi konsep pendekatan, strategi, teknik, 

metode, dan model pembelajaran Bahasa dan Sastra 

Indonesia di SD

 30 NUR LATIFAH

 8 Rabu

13 Nov 

2024

UTS  30 NUR LATIFAH



Semester : Gasal 2024/2025

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: PGSD

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 010250302 - Pengemb. Pembel. Bhs & Sas. In

: 5E

Jadwal Kuliah R.RE105 Rabu    13:00-15:30

TATAP

MUKA

KE

Dosen :  - NUR LATIFAH, Dr., M.Pd

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 9 Rabu

27 Nov 

2024

Menjelaskan Konsep Media Pembelajaran  30 NUR LATIFAH

 10 Rabu

4 Des 2024

Strategi Pembelajaran Bahasa Lisan di kelas tinggi 

Sekolah Dasar

 30 NUR LATIFAH

 11 Rabu

11 Des 

2024

Konsep evaluasi pembelajaran dan media 

pembelejaran (CPMK 9, C6)

 30 NUR LATIFAH

 12 Rabu

18 Des 

2024

Evaluasi pembelajaran dan Media Pembelajaran.  26 NUR LATIFAH

 13 Rabu

1 Jan 2025

Pembuatan cerita bergambar  30 NUR LATIFAH

 14 Rabu

8 Jan 2025

Simulasi Mengajar Perangkat pembelajaran  25 NUR LATIFAH

 15 Rabu

15 Jan 2025

Simulasi perangkat pembelajaran  30 NUR LATIFAH

 16   

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

NUR LATIFAH, Dr., M.Pd

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua 

kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada 

sekretariat Fakultas masing-masing.

UAS

     Senin
20 Jan 2025

30

NUR LATIFAH

22 Januari 2025



Semester : Gasal 2024/2025

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: PGSD

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 010250302 - Pengemb. Pembel. Bhs & Sas. In

: 5F

Jadwal Kuliah R.RE106 Rabu    15:40-18:10

TATAP

MUKA

KE

Dosen :  - NUR LATIFAH, Dr., M.Pd

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Rabu

25 Sep 2024

Kontrak perkuliahan, prosedur penilaian dan 

penjelasan Mata kuliah

 23 NUR LATIFAH

 2 Rabu

2 Okt 2024

Mengidentifikasi prinsip-prinsip pembelajaran Bahasa 

Indonesia di sekolah dasar

 23 NUR LATIFAH

 3 Rabu

9 Okt 2024

Identifikasi konsep perencanaan pembelajaran Bahasa 

dan sastra  Indonesia di Sekolah Dasar

 22 NUR LATIFAH

 4 Rabu

16 Okt 2024

Identifikasi konten pembelajaran Bahasa Indonesia 

dalam kurikulum 2013

 17 NUR LATIFAH

 5 Rabu

23 Okt 2024

Identifikasi konten pembelajaran Bahasa Indonesia 

dalam kurikulum 2013 dan kurikulum merdeka

 21 NUR LATIFAH

 6 Rabu

30 Okt 2024

Merancang konsep pengembangan bahan ajar  22 NUR LATIFAH

 7 Rabu

6 Nov 2024

Mengidentifikasi konsep pendekatan, strategi, teknik, 

metode, dan model pembelajaran Bahasa dan Sastra 

Indonesia di SD

 23 NUR LATIFAH

 8 Rabu

13 Nov 

2024

UTS  23 NUR LATIFAH



Semester : Gasal 2024/2025

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: PGSD

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 010250302 - Pengemb. Pembel. Bhs & Sas. In

: 5F

Jadwal Kuliah R.RE106 Rabu    15:40-18:10

TATAP

MUKA

KE

Dosen :  - NUR LATIFAH, Dr., M.Pd

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 9 Rabu

27 Nov 

2024

Menjelaskan Konsep Media Pembelajaran  23 NUR LATIFAH

 10 Rabu

4 Des 2024

Strategi Pembelajaran Bahasa Lisan di kelas tinggi 

Sekolah Dasar

 23 NUR LATIFAH

 11 Rabu

11 Des 

2024

konsep evaluasi pembelajaran dan media 

pembelejaran

 23 NUR LATIFAH

 12 Rabu

18 Des 

2024

Evaluasi pembelajaran dan Media Pembelajaran  22 NUR LATIFAH

 13 Rabu

1 Jan 2025

Pembuatan cerita bergambar  23 NUR LATIFAH

 14 Rabu

8 Jan 2025

Simulasi perangkat pembelajaran  17 NUR LATIFAH

 15 Rabu

15 Jan 2025

Simulasi perangkat pembelajaran  23 NUR LATIFAH

 16   

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

NUR LATIFAH, Dr., M.Pd

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua 

kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada 

sekretariat Fakultas masing-masing.

22 Januari 2025

    Senin
20 Jan 2025 


UAS

NUR LATIFAH



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Pengemb. Pembel. Bhs & Sas. In

5E

Keguruan dan Ilmu Pendidikan

PGSD

NUR LATIFAH, Dr., M.Pd

( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Gasal 2024/2025

N.Aktif

 1 2001025158 AGRIFINA FAWWAZ FADHAL  75 85  70 80 B 75.50

 2 2201025001 CANTIKA NURFATIHAH SLAMET  80 85  80 100 A 83.00

 3 2201025013 ARIENDA KARENINA  85 85  70 100 A 80.50

 4 2201025022 DIMAS EDYLISTA ALFARUK  0 0  0 0 E 0.00

 5 2201025029 NASYWA AMANDA RIZKIANI  85 85  70 100 A 80.50

 6 2201025038 FAUZIAH ALDINI  85 85  85 93 A 85.80

 7 2201025055 YURIKA GUSTIYANI RASYIDINA  85 85  85 87 A 85.20

 8 2201025058 BELLA FIRDHA NOVIA WIDAYANTI  85 85  80 87 A 83.20

 9 2201025063 ZAFIRAH CHOIRUNISYAH  85 85  85 100 A 86.50

 10 2201025070 SOFIATUN NUFUS  85 85  80 100 A 84.50

 11 2201025087 DEA AMANDA PUTRI  85 85  85 100 A 86.50

 12 2201025111 ANA AFRILIA UTAMI  85 85  80 100 A 84.50

 13 2201025116 SALWA AZ ZAHRAH  80 85  80 93 A 82.30

 14 2201025120 HAFNIE IZKA RAMADHANI  85 85  80 93 A 83.80

 15 2201025123 RAISHA SAFINA  85 85  80 87 A 83.20

 16 2201025138 HIBATILLAH HASANAH  80 85  85 93 A 84.30

 17 2201025144 APRISCHA AJENG MARTIANA  0 0  0 0 E 0.00

 18 2201025148 YAZID FADHILAH  80 85  80 87 A 81.70

 19 2201025159 PUTRI SYIFA FAUZIAH  80 85  80 100 A 83.00

 20 2201025168 ANNISA TAQIYA RIFDAH  85 85  85 100 A 86.50

 21 2201025175 MOHAMMAD DWIYAN RAMADHAN  85 85  80 87 A 83.20

 22 2201025180 ERIKA RAMADHANI SALMA  80 85  80 100 A 83.00

 23 2201025183 WINDA DWI ROYANI  85 85  80 100 A 84.50

 24 2201025187 JENNIE JEVERA NATHANIELA ALMI  80 85  80 93 A 82.30

 25 2201025207 SAYYIDA NAFISA  85 85  80 100 A 84.50

 26 2201025216 ASHA INDI SALSABILLA  85 85  85 100 A 86.50

 27 2201025232 CHAIRUNNISA  0 0  0 0 E 0.00



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Pengemb. Pembel. Bhs & Sas. In

5E

Keguruan dan Ilmu Pendidikan

PGSD

NUR LATIFAH, Dr., M.Pd

( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Gasal 2024/2025

N.Aktif

 28 2201025248 NABILA ZAHRATUL MUSTOFIYAH  85 85  80 93 A 83.80

 29 2201025252 FADILA YULIANA PURINDRA  70 85  80 100 A 80.00

 30 2201029002 UTY KHOYRUNISYAK  85 85  80 93 A 83.80

NUR LATIFAH, Dr., M.Pd

Ttd



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Pengemb. Pembel. Bhs & Sas. In

5F

Keguruan dan Ilmu Pendidikan

PGSD

NUR LATIFAH, Dr., M.Pd

( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Gasal 2024/2025

N.Aktif

 1 2001025020 RADHI FAKHRI YUWONO  0 0  0 0 E 0.00

 2 2001025378 KURNIA ANGGRAENI  80 85  85 87 A 83.70

 3 2201025006 PUTRI AMALIA  80 85  80 100 A 83.00

 4 2201025023 KRIS DAMAYANTI  85 85  85 100 A 86.50

 5 2201025039 DEANA PINKAN  85 85  80 93 A 83.80

 6 2201025048 DINA RATIH  0 0  0 0 E 0.00

 7 2201025064 KURNIA NABILAH FAR'HAH  85 85  80 93 A 83.80

 8 2201025072 DELIA ANJURA  85 85  80 100 A 84.50

 9 2201025079 IRENE RIANA KHAIRUNNISA  85 85  80 100 A 84.50

 10 2201025080 RAHMAHTIAWATI MARFIYANNUR RAHMANDITA  85 85  85 100 A 86.50

 11 2201025088 DHIYAA YOLANDA  80 85  80 100 A 83.00

 12 2201025092 INDAH PUSPITASARI  80 85  70 100 B 79.00

 13 2201025113 HAIKAL ALFA SALAM  80 85  80 93 A 82.30

 14 2201025142 HANA ADAWIYAH  80 85  70 93 B 78.30

 15 2201025145 CAGIVA SALMA  85 85  80 100 A 84.50

 16 2201025177 ARYANI NOVA ROSSYDAH  85 85  80 100 A 84.50

 17 2201025184 DINDA AULYA  RAHMAH SAMOES  0 0  0 0 E 0.00

 18 2201025185 ANISAH RANIYAH MUMTAZAH  0 0  0 0 E 0.00

 19 2201025186 FIRDA RUHUL AFLAH  85 85  85 87 A 85.20

 20 2201025194 ABY RAFDI AUZAN RAMADHAN  85 85  85 87 A 85.20

 21 2201025233 RIZAL FADHILAH  80 85  85 93 A 84.30

 22 2201025240 GITA RIZKY AMELIA  85 85  80 100 A 84.50

 23 2201025247 AHMAD MUSAHHAL  80 85  85 93 A 84.30

NUR LATIFAH, Dr., M.Pd

Ttd


